
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.10.2022 № B-3032

О результатах Международного педагогического конкурса "Художественно-эстетическое развитие детей в 
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мальцева Эльвира Гайнуллаевна ДП-3032-188462 от 10.10.2022
6) Данилова Елена Владимировна ДП-3032-190565 от 10.10.2022
7) Хебнева Елена Алексеевна ДП-3032-191003 от 10.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Художественно-эстетическое развитие детей в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Оксана Александровна 
Кузнецова

Конспект проведения внеклассного 
мероприятия Тема: «История 
батальной живописи»

1 место ДП-3032-
190069

2 Иванова Ксения
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОЕ 
РАЗВИТИЕ ДЕТЕЙ В УСЛОВИЯХ 
РЕАЛИЗАЦИИ ФГОС"

1 место ДП-3032-
190833

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


